武汉建筑业协会文件
武建协〔2016〕46 号

关于公布 2016 年江城“魅力工地”、“智慧工地”

评选结果的通知

各会员企业及有关单位：

    根据现场核查、网络投票和专家评审结果，并经网上公示和征求建设

主管部门意见，2016 年江城“魅力工地”、“智慧工地”评选结果已经正

式产生，现予发布。

    附件：2016 年江城“魅力工地”、“智慧工地”评选结果

楚天都市报                武汉建筑业协会

2016 年 12 月 1日

（以下无正文）

武汉建筑业协会综合管理部          2016 年 12 月 1日印发

附件

2016 年江城“魅力工地”、“智慧工地”评选结果

1、2016 年江城十大“魅力工地”：

序号 工程名称 获奖单位

1 万科汉阳国际 D 地块 山河建设集团有限公司

2
武汉市轨道交通 2号线南延线第七标段土建

工程
中铁十一局城市轨道工程有限公司

3 光谷金融中心 中建三局第二建设工程有限责任公司

4 武汉市轨道交通 11 号线东段二标段 中国水利水电第四工程局有限公司

5 泛海时代中心（宗地 17 北）项目 中建三局总承包公司

6
武汉轨道交通 8 号线一期工程土建二标竹叶

山站
中铁一局集团有限公司

7
武汉市轨道交通 27 号线一期土建工程 BT 项

目第一标段
中国葛洲坝集团股份有限公司

8 武汉地铁 11 号线四标段 中国水利水电第十三工程局有限公司

9 顶琇西北湖 A地块 中天建设集团有限公司

10 花桥村城中村改造 K2 地块（一期） 华天建设集团有限公司

2、2016 年江城十大“智慧工地”：

序  号 工程名称 获奖单位

1
武汉市轨道交通 21 号线土建施工部分 BT 项

目第一标段工程
中建三局基础设施公司

2 武汉绿地中心项目 中建三局第二建设工程有限责任公司

3 联想武汉研发基地项目 中建三局第一建设工程有限责任公司

4 湖北省妇幼保健院光谷分院门诊大楼 民族建设集团有限公司

5 武汉轨道交通 2 号线南延线光谷综合体 中铁十一局集团第一工程有限公司

6 墨水湖北路（孟家铺立交-龙阳大道）工程 武汉市汉阳市政建设集团公司

7 武汉环球贸易中心项目 中国建筑第二工程局有限公司（沪）

8 楚天都市·沁园东区二标段 湖北广盛建设集团有限责任公司

9 武汉轨道交通 2 号线南延线第一标段 中铁一局城轨公司

10 时代·新世界 B  中建五局第三建设有限公司

3、2016 年江城文明工地：

序号 工程名称 获奖单位

1 江汉四桥拓宽工程 湖北省路桥集团有限公司

2 万科翡翠玖玺一期项目 湖北中地鼎天建筑工程有限公司

3
东湖国家自主创新示范区有轨电车 T1 试验

线流芳车辆基地
中铁电气化局集团有限公司

4 湖北省妇幼保健院光谷分院门诊大楼 民族建设集团有限公司

5 世贸中心 B地块 中国建筑第二工程局有限公司

6
洪山村城中村改造开发用地 K3 地块（理公

馆）
民族建设集团有限公司

7 楚天都市·沁园东区二标段 湖北广盛建设集团有限责任公司

8 武汉市轨道交通 11 号线东段工程土建一标 中国水利水电第八工程局有限公司

9
武汉中央商务区黄海路(104 号路)（二期）

桩基及基坑工程
武汉华中岩土工程有限责任公司

10 华为武汉研发生产项目（一期）南区标段 中建一局

4、2016 年江城优秀智慧工地：

序  号 工程名称 获奖单位

1
武汉天河国际机场 T3 航站楼及楼前高架桥

工程
中建三局基础设施公司

2 湖北省科技馆新馆项目 中建三局总承包公司

3 长丰村城中村改造还建楼工程 H2 地块 中建三局第二建设工程有限责任公司

4 顶琇西北湖 A地块 中天建设集团有限公司

5 中城上城五号地施工二期 武汉常发建设集团有限公司

6 世贸中心 B地块 中国建筑第二工程局有限公司

7 武汉中城悦城 k2 地块一标段工程项目 广西建工集团第五建筑工程有限责任公司

8 常青路（三环线-青年路）改造工程 中建三局基础设施公司

9 和谐大道（望湖路~金桥大道）工程 武汉钟鑫市政建设工程有限公司

10
武汉市轨道交通6号线一期十六标段土建工

程
中铁上海工程局集团公司